
 
 
 

 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ГРАД КРАГУЈЕВАЦ 
Градска управа за друштвене делатности  
БРОЈ: 400-289/25-XXV 
ДАНА:  31. марта 2025. године 
 

 
Градска управа за друштвене делатности, на основу члана 20. Закона о јавном 
информисању и медијима („Службени гласник РС“, број 92/23), Уредбе о условима о 
критеријумима усклађености државне помоћи у области јавног информисања („Службени 
гласник РС“, брoj 9/22), члана 5. Правилника о суфинсирању пројеката за остваривање 
јавног интереса у области јавног информисања („Службени гласник РС“, број 6/24 и 106/24), 
поглавља I Програма распореда средстава за финансирање развоја јавног информисања 
у граду Крагујевцу у 2025. години (“Службени лист града Крагујевца” број 30/24) и члана 11. 
став 1. алинеја 3. Одлуке о организацији Градских управа града Крагујевца (“Службени лист 
града Крагујевца” број 37/21 - пречишћен текст и 14/23)  дана 31. марта 2025. године, 
донела је 
 
 

ЗАКЉУЧАК 
 

1. Даје се сагласност за продужетак рока за пријаву за учешће у раду Комисије и рока 
трајања Конкурса са суфинансирање пројеката за остваривање јавног интереса у 
области јавног информисања на територији Града Крагујевца у 2025. години број 
400-289/25-XXV од дана 26. фебруара 2025. године, закључно са 05. априлом 2025. 
године. 

2. Закључак објавити на порталу Јединственог информационог система за 
спровођење и праћење суфинансирања пројеката у области јавног информисања (у 
даљем тексту ЈИС) jis.mit.gov.rs и на званичној веб презентацији Града Крагујевца 
www.kragujevac.rs. 

 
 
 

ВД начелника, 
 

Тамара Јовановић 


